平成１３年１０月３１日

各　　　位

会 社 名      　伊藤忠テクノサイエンス株式会社

代 表 者 名      　代表取締役社長　　後 藤 　 　 攻

　　　　　　（コード番号 ４７３９ 東証第１部）

問 合 せ 先      　広 報 部 長　　藁 科 　 至 徳

（ＴＥＬ ０３－５２２６－１２００）

平成１４年３月期中間業績予想（連結及び単体）の修正に関するお知らせ

平成１３年５月１６日に公表した平成１４年３月期（平成１３年４月１日から平成１４年３月３１日まで）の

中間業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成１４年３月期中間業績予想数値の修正（平成１３年４月１日から平成１３年９月３０日まで）

２．修正の理由

企業の経営効率化、市場競争力の強化の為の情報化投資が盛んであったことと、グループでの全業

種向け営業展開の強化により、売上高は順調に推移いたしましたが、取引増に伴なう経費増により利

益率が悪化した為、中間期業績予想を修正することといたしました。

以　上

（１）連結業績予想 （百万円）

売上高 経常利益 当期利益

前回発表予想（Ａ）

（平成１３年５月１６日発表）

（２）単独業績予想

売上高 経常利益 当期利益

前回発表予想（Ａ）

（平成１３年５月１６日発表）

161,500

163,718

2,218

1.4%

14,200 7,800

12,097 7,019

5.5%

7,700

8,126

13,400

今回予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率

426

-2,103 -781

-14.8% -10.0%

143,000

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率

今回予想（Ｂ） 146,331 10,956

3,331 -2,444

2.3% -18.2%